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Verkkopalvelu  
Karjalankartat.fi avattu

Maanmittauslaitos julkaisi verkkopal-
velun, jossa voi katsella historiallisesti 
merkittäviä luovutetun Karjalan alueen 
karttoja ilmaiseksi. Kartat ovat verkossa 
osoitteessa www.karjalankartat.fi.

Kansallisomaisuutta olevat kartta-
aineistot on piirretty ennen vuotta 1939. 
Maanmittauslaitoksen pääjohtaja Jarmo 
Ratia esitteli uutta verkkopalvelua Kar­
jalaisilla kesäjuhlilla Kuopiossa kesä-
kuussa.

Maanmittauslaitoksessa sovellusasian-
tuntijana työskentelevä Jyrki Tiittanen on 
innokkaana sukututkijana koonnut vapaa-
ajallaan Karjalan kartta-aineiston nimistön 
verkkopalvelun pohjaksi. Paikannimiä on 
yhteensä noin 40 000.

Verkkopalvelu on tehty ulkoasultaan 
yksinkertaiseksi ja mahdollisimman hel-
poksi käyttää, jotta sitä voisivat hyödyntää 
myös tottumattomat internetin käyttäjät. 
Käyttöliittymä on toiminnaltaan saman-
kaltainen kuin Maanmittauslaitoksen 
ylläpitämä Karttapaikka.fi, jossa kansa-
laiset voivat ilmaiseksi selata Suomen 
maastokarttoja ja ilmakuvia.

Palvelu hyödyttää muun muassa Kar-
jalaan matkustavia, sukututkijoita sekä 
kaikkia historiasta ja Karjalan alueista 
kiinnostuneita.

Karttojen selailun lisäksi verkkopal-
velussa voi muun muassa etsiä kohteita 
paikannimellä, lähettää kiinnostavasta 
karttanäkymästä linkin tutulle sekä ottaa 
esimerkiksi vanhan sukutilan tarkat koor-
dinaatit ylös Karjalan matkaa varten.

Verkkopalvelun toimintoja voi käyttää 
myös ruotsiksi ja englanniksi.

Karttapalvelussa on kolme varsinaista 
kartta-aineistoa: kaksi topografista karttaa 
(mittakaavoiltaan 1:100 000 ja 1:20 000) 
sekä pitäjänkartta (1:20 000). Aineistot 
vaihtuvat liukuvasti zoomatessa, mutta 
käyttäjä voi myös itse valita haluamansa 
mittakaavan.

Paikannimellä voidaan hakea muun 
muassa kaupunkeja, kyliä, vesistöjä ja 
muita rakennettuja kohteita. Sukututki-
musta aloitteleva voi jäljittää omalla su-
kunimellään esimerkiksi muita Sihvosia 
tai Moilasia eri puolilta Karjalaa.

Palvelussa näkee myös kyseisen kartan 
laatimisajankohdan, piirtäjän ja karttaleh-
den nimen, jos ne ovat tiedossa.

Kartta-aineistojen historiallisen taus-
tan vuoksi kaikki aineistot eivät ole täysin 
kattavia. Palvelin ilmoittaa paikoittain 
karttaikkunassa, ettei karttaa ole saata-
villa. Näitä aineistoja ei välttämättä ole 
lainkaan tehty tai niitä ei ole voitu syöttää 
verkkopalveluun esimerkiksi siksi, että 
ne eivät ole samassa projektiokaistassa 
muiden karttojen kanssa.

Karjalan kartta-aineisto on tähän 
asti ollut kansalaisten saatavilla vain 
CD-levyillä, joita voi yhä ostaa maanmit-
taustoimistoista. Levyt säilyvät tarpeelli-
sina myös verkkopalvelun rinnalla, sillä 
CD:illä on useampia kartta-aineistoja, joita 
verkkopalvelussa ei ole. Skannatun ai-
neiston selaaminen levyillä vaatii jonkin 
verran karttaosaamista ja Karjalan alueen 
tuntemista. Verkossa karttojen selailu on 
paljon aiempaa helpompaa.

Lisätietoja verkkopalvelusta: verk-
kovastaava Mikko Laine, puh. 040 520 
8990, etunimi.sukunimi maanmittaus
laitos.fi.

Luovutetun Karjalan kartat ovat nyt internetissä. Karjalan Liiton puheenjohtaja 

Markku Laukkanen kiitti maanmittauslaitosta julkistustilaisuudessa Karjalaisilla 

kesäpäivillä Kuopiossa. Jyrki Tiittaselle (vas.) myönnettiin Karjalan Liiton ho-

peinen ansiomerkki. Keskellä Maanmittauslaitoksen tiedottaja Suvi Kärkkäinen, 

joka esitteli palvelua.
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Maanmittaustieteiden laitos 
kiinnosti hakijoita

Maanmittaustieteiden laitokselle oli tänä 
keväänä enemmän hakijoita kuin koskaan 
aiemmin tällä vuosituhannella. Geomatii-
kan tutkinto-ohjelmaan oli yhteensä 240 
hakijaa, joista ensisijaisesti geomatiikkaan 
haki 48 henkilöä. Kiinteistötalouden 
tutkinto-ohjelmaan hakijoita oli yhteensä 
234 hakijaa, joista ensisijaisesti kiinteistö-
talouteen haki 157 hakijaa. Aloituspaik-
koja syksyllä 2009 maanmittaustieteiden 
laitoksella on geomatiikassa 33 kpl ja 
kiinteistötaloudessa 47 kpl.

Asuntomessut Hyvinkäällä 
vuonna 2013  
varmistuivat

Hyvinkään kaupunki ja Osuuskunta 
Suomen Asuntomessut allekirjoittivat 
12.5.2009 sopimuksen asuntomessu-
jen järjestämisestä Hyvinkäällä kesällä 
2013.

Hyvinkään asuntomessualue sijait-
see runsaan kolmen kilometrin päässä 
kaupungin keskustasta etelän suuntaan. 
Kooltaan alue on noin 15 hehtaaria. Vaih-
televan maastonsa ansiosta messualueesta 
muodostuu mielenkiintoinen ja moni-
puolinen kokonaisuus. Lähietäisyydellä 
virtaa Vantaanjoki. Messualueen vieressä 
kulkee Hanko–Mäntsälä-tie, jonka kautta 
on hyvä yhteys 5 kilometrin päässä sijait-
sevalle Helsinki–Tampere-moottoritielle. 
Hyvinkään rautatieasemalle on matkaa 
3,5 kilometriä.

Rakentamisen energiatehokkuuus 
tullee näkymään messutapahtumassa, 
vaikkei varsinaista teemaa ole vielä pää-
tetty. Energiatehokkuutta peräänkuuluttaa 
myös Pientaloteollisuus PTT ry, jonka 
kanssa Suomen asuntomessut on tiivis-
tänyt yhteistyötään.

Ilmakuvia  
Kansalaisen Karttapaikalta

Maanmittauslaitoksen Kansalaisen Kart-
tapaikalla (www.karttapaikka.fi) voi 
nykyisin tarkastella myös ilmakuvia. Ne 
ovat tarkimmillaan mittakaavassa 1:2000. 
Kuvat ovat niin tarkkoja, että niistä voi 
tunnistaa esimerkiksi puulajit, erottaa 
polut ja rakennusten yksityiskohdat. Kart-
tapaikan käyttö on maksutonta.

Jos Karttapaikalta löytyy sopiva ilmaku-
va, sen voi tilata itselleen tai vaikkapa lah-
jaksi lähimmästä maanmittaustoimistosta.
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